# Bocki super desolationem Juramentum

Famali Andreas Zachowski Proconsul Laurentius Josephus  
 Laurentius Geronus Casales oppidi Bocki hereditatis Magnifici  
 comiti Martini Gyskowski et Leonora Supieranka coniugum  
 super veram confugationem in eodem oppido domorum qua-  
 tuor et desertationem ac annihilationem domorum quatuor qua-  
 tuor quod nullus in eis habitat nullumq; commodum nec  
 contributiones publicas ex eis percipi possunt iuramentum  
 corporale in illis iuramentum in factis off. presentis  
 iuxta votam ab off. pronunciatam praesentibus et debite  
 sunt exequuti quod eis est iuramentum et extradum.

Honesti Simon Michaelovic de Casady Petrus Luborovic  
 de Casady Advocati iudici et subditi hereditatis Magnifici  
 Martini Gyskowski et Leonora Supieranka coniugum  
 super veram confugationem in villa Staravies domum  
 duarum in vno manso et in villa Mokre vnius domus  
 in tribus quartis mansi possessoris nec non super veram de-  
 sertationem et desertationem in villa Kacordy septem do-  
 morum et mansorum decem in villa Moket domorum  
 quinque et mansorum binum cum medio et in villa Starat  
 domorum octo mansorum vero Luanovdecem et vnius  
 medij mansi possessorum iuramentum corporale super  
 imaginem Passionis iherosolimitane in factis off. presentis  
 quod vere sunt desertati nullumq; modo ex eis contributio-  
 nes publicas percipi possunt flexis genibus praesentibus et  
 debite sunt exequuti quod eis est iuramentum et extradum.

# Subditorum M. Szawinski Juramentum

Famali Aleksius Boyko Sebastianus Stephanus Gut  
 nobilita de oppido Waniens Subditi Magnifici Thomae  
 Szawinski Gallanidi Podlathia in hereditate possessorum  
 coram off. presentis et coram off. presentis Penia Lennuante factum in  
 indicationis Glor. Virginis Mariae anno presentis cum quibus  
 Top. Kol. et Kuch. Regimaydros sen prefector  
 militum G. v. Korp. supremi Podlasi Obertor eius  
 militum Latione ab ipsi contra libertatem Nobilitate  
 Regni statuum inuicem exactionis bonorum mobilium presentis  
 et oppressionis damnorum ad mille et illud presentis factum  
 in ipso presentis de his factis obsequi iuramentum super